
 
 

UCHWAŁA NR LIV/537/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 1 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia dworca przesiadkowego, którego właścicielem jest Gmina 
Miejska Mielec, udostępnionego dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tego 

obiektu oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z dworca 
przesiadkowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 oraz art. 16 ust. 4 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1343), art. 4 ust. 1 pkt 2 i 
ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miejska w Mielcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/96/2015 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 8 października 2015 r. w sprawie 
określenia dworca przesiadkowego, którego właścicielem jest Gmina Miejska Mielec, udostępnionego dla 
operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z tego obiektu oraz ustalenia stawek opłat za 
korzystanie przez operatorów i przewoźników z dworca przesiadkowego, zmienionej uchwałą nr X/102/2019 
Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 12 sierpnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:              

„2. Warunki i zasady korzystania z dworca przesiadkowego zostały określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.”; 

2) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:            

„1a. Za świadczenie usługi określonej w rozdziale IV - Zasady korzystania z dworca, w ust. 5a 
załącznika nr 1 do uchwały, Gmina Miejska Mielec pobiera opłatę, a uprawnienia do jej ustalania 
powierza się Prezydentowi Miasta Mielca.”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały, w rozdziale IV - Zasady korzystania z dworca, po ust. 5 dodaje się ust. 5a 
w brzmieniu:            

„5a. a) Na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika właściciel dworca może umożliwić dłuższe od 
określonego w ust. 5, odpłatne korzystanie z wyznaczonych miejsc postojowych, w miarę ich dostępności. 

b) Odpłatne korzystanie z wyznaczonych miejsc postojowych, o których mowa w lit. a, możliwe jest na 
podstawie oddzielnej umowy, zawartej pomiędzy wnioskującym, a właścicielem dworca i może się 
odbywać: 

- w dni robocze od godziny 19.00, do godziny 7.00 dnia następnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4988



- w soboty, niedziele oraz dni świąteczne od godziny 19.00 dnia roboczego poprzedzającego sobotę 
lub dzień świąteczny, do godziny 7.00 dnia roboczego następującego po niedzieli lub dniu 
świątecznym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mielca, zaś nadzór nad jej wykonaniem 
Komisji Budownictwa i Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Bieniek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4988


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5a
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5a Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5a Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5a Litera b Tiret 2 (2)




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-07T13:08:22+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




